様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
　上市町長　宛
申請者　　住所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　印
　　　　電話番号

上市町マスコットキャラクター「つるぎくん」使用承認申請書
上市町マスコットキャラクター「つるぎくん」を使用したいので、下記のとおり申請します。
なお、キャラクターの使用に当たっては、上市町マスコットキャラクター「つるぎくん」使用取扱要綱を遵守します。
記
	使用目的

	使用方法

	使用期間
（最長２年、再申請可）
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※　見本（スケッチ、写真等）その他参考になる資料がある場合には添付してください。
様式第３号(第７条関係)
年　　月　　日
　上市町長　宛
申請者　　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

上市町マスコットキャラクター「つるぎくん」使用変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付上市町指令　第　　号で承認通知があった上市町マスコットキャラクター「つるぎくん」の使用について、下記のとおり変更申請します。
記

	変更前
	変更後

	使用目的

	使用方法

	使用期間
（最長２年、再申請可）
	　　　　年　　月　　日～
　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日～
　年　　月　　日

	変更理由

	承認番号
	年第　　　　　号

※　変更内容が確認できる資料等を添付すること。